Zmiany w załączniku Nr 1 "Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
na 2024 rok"
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024 Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 29 marca 2024 rokuBeSTia

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	52 014,00
	107 874,00
	159 888,00

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	50 094,00
	74 800,00
	124 894,00

	
	
	2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	50 094,00
	74 800,00
	124 894,00

	
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	0,00
	33 074,00
	33 074,00

	
	
	2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	0,00
	33 074,00
	33 074,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	6 112,00
	335 478,00
	341 590,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	6 112,00
	335 478,00
	341 590,00

	
	
	2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	6 112,00
	335 478,00
	341 590,00




	Razem:
	3 229 709,00
	443 352,00
	3 673 061,00
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